关于开展成人高等教育2025级新生入学资格审查工作的通知
各位新生：
欢迎您进入华中农业大学学习！按照《普通高等学校学生管理规定》（教育部41号令）及《华中农业大学成人高等教育学籍管理规定》等文件精神，学生应按要求配合学校完成新生入学资格审查，审查通过的，方可办理报到入学并予以注册学籍；审查不通过的，将取消入学资格。
为顺利完成新生入学资格审查工作，现将有关事宜通知如下，请各位已录取考生积极配合，确保小程序现场采集照片、录取照片、录取信息与学生实际信息一致，以便学校及时完成后续学籍注册相关工作。
一、入学资格审查方式
学生搜索微信小程序“华中农业大学成人高等教育”或微信扫描下方二维码，并按照提示完成新生入学资格审查。
[image: F:\2.成教\1.学籍学历\2.入学资格审查\2023级\小程序二维码\gh_b2d4deddd924_258.jpggh_b2d4deddd924_258]
二、工作时间及要求
工作时间：1月10日—2月14日
工作要求：学生须于截止日期前按操作流程在小程序内完成“身份证照片上传”“现场采集照片比对”“报到须知”等全部功能模块的操作。
[bookmark: _GoBack]三、注意事项
小程序身份比对显示“比对失败”的学生，将无法完成线上入学资格核查，请立即联系函授站点准备相应材料进行线下复查。
华中农业大学教育培训学院
2024年1月10日

1

image1.jpeg